

PRODEJNY POTRAVIN



VYBÍRÁME Z LETÁKU



Granko
250 g
Granko
Exclusive
200 g

39,90
100 g od 15,96

Attack
lískooříškový
čokoládový
mléčný
30 g

2,90
100 g = 9,67

EDEKA
Joghurt
mírný
3,8% kysel.

Jogurt bílý
3,8%
150 g

5,20
100 g = 3,47

Broskvová
21%
0,5 l

64,90
1 l = 129,80

Kvalitně
výhodně

Nugáta
Milena
mléčná
32 g
Karmen
33 g

7,50
100 g od 22,73

elkos
Šampón
color
repair
volumen
proti lupům
300 ml

26,90
100 ml = 8,97

Slovenský točený salám

4,90
100 g
1 kg = 49,-
chlazené

Vitana
Klasik
170 ml

Jiška
světlá
tmavá
150 g

18,90
100 ml = 11,12, 100 g = 12,60

GRILUJEME

Vepřové žebro
Los žebros
cca 1 kg

119,90
1 kg = 119,90

chlazené



Špekáčky
Jaksepatří

10,50
100g
1 kg = 105,-

chlazené

Hořčice plnotučná
400g

6,90
100g = 1,73



Hořčice kremžská
400g

8,90
100g = 2,25





GRILLME

Vepřová krkovice + bavorská klobáska, bal. 550 g

chlazené

99,90
1 kg = 181,64

Kuřecí stehenní řízek Flamengo

chlazené

134,90
1 kg = 134,90

Dressing bylinkový francouzský 500 ml

26,90
100ml = 5,38

Vepřová krkovice + papriková klobáska, bal. 550 g

chlazené

109,90
1 kg = 199,82

Klobása ústecká

chlazené

12,50
1 kg = 125,-

Březňák Maxi světlé výčepní 1,5 l

22,50
1 l = 15,-

Ferony beraní roh 640 g

22,90
1 kg = 35,78

Okurky sterilované 6-9 cm 680 g

14,90
1 kg = 21,92

Tomato ketchup original 342 g

27,90
100g = 8,16

Heinz omáčka česneková pepřová 250 ml

34,90
100ml = 13,96

Paprika červená řezý 660 g

24,90
1 kg = 37,73

Hamé kečup sladký ostrý 900 g

27,90
1 kg = 31,-



Hovězí polévková směs
OAMASO
PLANA69,90 /kg
1 kg = 69,90
chlazenéVepřové na guláš
OA
500 gMASO
PLANA59,90 /kg
1 kg = 119,80
chlazenéKuřecí čtvrtky
zadní
bal. tácek folie cca 500 g68,90 /kg
1 kg = 68,90
chlazenéVepřová pečeně s řetízem
bez kosti
VAK
cca 2 kg132,90 /kg
1 kg = 132,90
chlazenéMozaika královská
plátkovaná
Šunka od kosti12,90 /100 g
1 kg = 129,-
chlazenéŠunkové koleno
ručně skládané
Šunka Pražská11,50 /100 g
1 kg = 115,-
chlazenéObalovaný sýr
240 g39,90 /100 g
100 g = 16,63
mražené

Šunka Zvonařka

15,90 /100 g
1 kg = 159,-
chlazené

Česká šunka

10,90 /100 g
1 kg = 109,-
chlazenéSekaná pečeně
jemná8,90 /100 g
1 kg = 89,-
chlazenéFilé
kostky
4x 100 g39,90 /100 g
100 g = 9,98
mraženéBrdská klobása
pálivá16,90 /100 g
1 kg = 169,-
chlazené

Salám Křemešník

25,50 /100 g
1 kg = 255,-
chlazenéPárky kuřecí
Stripčízky6,50 /100 g
1 kg = 65,-
chlazené

Papriková klobása

10,50 /100 g
1 kg = 105,-
chlazenéPaprikový salám
pálivý12,50 /100 g
1 kg = 125,-
chlazené

Salám Poličan

15,50 /100 g
1 kg = 155,-
chlazenéSalám točený
čabajkový11,50 /100 g
1 kg = 115,-
chlazenéSled'ové závitky
v rosolu
Rybí salát
v majonéze8,50 /100 g
1 kg = 85,-
chlazenéNanuk Minirigoletto
Superman vanilla
70 ml9,90 /100 ml
100 ml = 14,14
mraženéEskymo
50 ml
Ledňáček
kakaový
vanilkový
45 ml6,90 /100 ml
100 ml od 13,80
mraženéDortik
mražený krém
250 ml9,90 /100 ml
100 ml = 3,96
mražené



EDEKA

Jogurt ovocný různé druhy 0,1% 150 g

6,90
100 g = 4,60

Danone Plný jahoda hruška višň 150 g

7,90
100 g = 5,27

Krajanka zakysaná smetana 10% jahoda vaječný likér stracciatella 130 g

11,90
100 g = 9,15

Monte 4x 55 g

19,90
100 g = 9,05

Jogurt ovocný různé druhy 1 kg

39,90
100 g = 3,99

kvalitně výhodně

Mléčná rýže různé druhy 200 g

8,90
100 g = 4,45

Dobrá cena

JAVOR 50% méně cholesterolu

16,90
100 g = 11,27

Lučina 62,5 g

11,90
100 g = 19,04

kvalitně výhodně

Sýr Gouda 48% plátky 400 g

52,90
100 g = 13,23

Dobrá cena

JAVOR 50% méně cholesterolu

Javor bez příchutě se šunkou 140 g

18,50
100 g = 13,21

Perla máslová příchut' plus vitamíny 500 g

29,90
1 kg = 59,80

Master 100% rostlinný tuk smažení/fritování/polevy 250 g

13,90
100 g = 5,56

Sýr Boryna Ementaler 20% 100 g

17,50
1 kg = 17,50 chlazené

kvalitně výhodně

Sýr toustový tavený plátky 250 g

29,50
100 g = 11,80

Stella extra 250 g

15,90
100 g = 6,36

Žervé natur s pažitkou s kapi 80 g

9,20
100 g = 11,50

Sýr Camembert 200 g

35,90
100 g = 17,95

kvalitně výhodně

Sýr Brie špička 200 g

33,90
100 g = 16,95

Madeland 45% plátky 100 g

22,60
100 g = 22,60

Blátácké zlato porce 120 g

25,90
100 g = 21,58

kvalitně výhodně

Kondenzované mléko 4% 200 g

10,90
100 g = 5,45

Kravig jahodový vanilkový kakaový 250 ml

11,50
100 ml = 4,60

Ocet bílý vinný 1 l

16,90
1 l = 16,90

Olomoucké tvarůžky velké 167 g

34,90
100 g = 20,90





Kuskusová směs
gurmánské luštěniny
220 g
zlaté cereálie
240 g



27,90
100 g od 11,83

Krůtí maso s vejci
Favorit
125 g



18,90
100 g = 15,12

Maggi
tekuté koření
165 ml



19,90
100 ml = 12,08

Vitana polévka
hrášková s uzeným masem
64 g
gulášová pikantní
96 g
gulášová
127 g



16,90
100 g od 13,31

Šmouli mlš
čoko-lískooříškový krém
35 g



14,90
100 g = 42,57

Bramborové noky
80%
500 g



24,90
1 kg = 49,80

Těstoviny
Pasta Reggia
špagety
vřetena
vlasové nudle
kolínka rýhovaná
500 g



17,90
1 kg = 35,80

Zátkovy vaječné těstoviny
špagety
vřetena torti
mušle velké
500 g



17,90
1 kg = 35,80

Hello Kitty
čoko dražé
30 g



8,90
100 g = 29,87

Hořické trubičky
čokoládové
kakaové
42 g



7,90
100 g = 18,81

Orion čokoláda
mléčná
hořká
bílá
oříšková
100 g



16,90
100 g = 16,90

Milka čokoláda
různé druhy
100 g
Milkinis
87,5 g



17,90
100 g od 17,90

7days Croissant
single
lískový oříšek
kakao
spumante
karamel
60 g



8,50
100 g = 14,17

Perník
jahodový
švestkový
višňový
60 g



4,50
100 g = 7,50

Snack
Yo Choc
Mini tiramisu
300 g



39,90
100 g = 13,30

Věnečky
vaječné
kakaové
100 g



8,90
100 g = 8,90

Doxy Roksy
fruits
kyselé
tropic
90 g



12,90
100 g = 14,33

Lina
lískooříšková
kakaová
mléčná
60 g



9,90
100 g = 16,50

Nimm2
Softies
ovocné
jogurtové
90 g



16,90
100 g = 18,78

Polomáčené sušenky
mléčné
hořké
100 g



7,90
100 g = 7,90

Cereálie Jenikův lup
tyčinky
250 g



34,90
100 g = 13,96

Bohemia Chips
grilované masíčko
horská sůl
moravská slanina
chalupářský špíz
pikantní paprika
houby
niva
77 g



16,90
100 g = 21,95

Lay's
Stix
77 g



18,90
100 g = 24,55

Preclíky
solené
250 g



14,90
100 g = 5,96



Chléb tmavý vícezrný 400 g

27,90
100 g = 6,98

Čerstvě rozpečeno

Rohlík sypaný sýrem 60 g

5,90
100 g = 9,83

Nektarinka

28,90 /kg
1 kg = 28,90

Jablko červené

18,90 /kg
1 kg = 18,90

Bageta bramborová rustikální střední 130 g

7,30
100 g = 5,62

Čerstvě rozpečeno

Doughnut s polevou jahodovou 58 g

9,50
100 g = 16,38

Čerstvě rozpečeno

Žampion volný

48,90 /kg
1 kg = 48,90

Česnek balený 200 g

22,90
100 g = 11,45

Kobliha s náplní ovocnou 50 g

5,90
100 g = 11,80

Doughnut s polevou čoko 58 g

9,50
100 g = 16,38

Čerstvě rozpečeno

Pigi černý čaj pravý černý s citronem s brusinkou 37,5 g

14,90
100 g = 39,73

Kompot třešně 360 g

17,90
100 g = 4,97

Jacobs Aroma standard 250 g

49,90
100 g = 19,96

Cappuccino Venezia ořech čokoláda vanilka smetana 100 g

14,90
100 g = 14,90

Melta 500 g porce 140 g

22,90
100 g od 4,58

Čaj Zlatý šálek Ovocná zahrada lesní plody pomeranč 35 g

19,90
100 g = 56,86

Slice mandarinka pomeranč dětská cool 2 l

12,90
1 l = 6,45

Aquila Aqualinea perlivá jemně perlivá neperlivá 1,5 l

9,90
1 l = 6,60

Poděbradka citron pomeranč citrus mix hruška 1,5 l

11,90
1 l = 7,93

River Tonic 1,5 l

18,90
1 l = 12,60

Glocken Gold ice tea lemon peach 1 l

8,90
1 l = 8,90

NÁŠ TIP

Caprio multivitamin pomeranč 2 l

24,90
1 l = 12,45

50% GRATIS 10% GRATIS

Jupík cherry cola jablko jahoda multivitamin pomeranč 0,33 l

11,90
1 l = 36,06

Bravo multivit ACE 0,5 l

18,90
1 l = 37,80



Hello
jablko
pomeranč
0,25 l

5,50
1 l = 22,-



Caprio sirup
černý rybíz
malina
0,7 l

18,90
1 l = 27,-



Coca-Cola
Coca-Cola light
Fanta pomeranč
Sprite
Kinley tonic
1 l

20,90
1 l = 20,90



Red Bull
energy drink
original
sugar free
250 ml

29,90
100 ml = 11,96



Korunni
sirup s příchutí
maliny a citronu
bezinky a jablka
0,75 l

41,90
1 l = 55,87



Kofola
pack
4x 2 l

19,98
ks
79,90
1 l = 9,99



Robby Bubble
jahoda
broskev
tropik
0,75 l

39,90
1 l = 53,20



Finlandia vodka
0,7 l

285,-
1 l = 407,14



Jack Daniel's
0,7 l

449,-
1 l = 641,43



Tullamore D.E.W.
0,7 l

359,-
1 l = 512,86



Nordic Ice
vodka
0,5 l

114,90
1 l = 229,80



Fernet Stock
Original
Citrus
0,5 l

129,90
1 l = 259,80



Martini
Bianco
Extra Dry
0,75 l

149,-
1 l = 198,67



Cielo
Chardonnay
Merlot
0,75 l

72,90
1 l = 97,20



Sklep mistr
bílý
červený
růžový
1 l
nevrátná lahev

59,90
1 l = 59,90



Sangria
Claudio
1,5 l

67,90
1 l = 45,27



Templářské sklepy
jakostní
Frankovka
Svatovavřínecké
0,75 l

76,90
1 l = 102,53



Budweiser Budvar
světý ležák
0,5 l
vratná lahev

16,90
1 l = 33,80



Gambrinus excelent 11°
0,5 l
vratná lahev

11,90
1 l = 23,80



Krušovice desítka
0,5 l
vratná lahev

7,90
1 l = 15,80



Australian Bush
Cabernet Shiraz
Chardonnay
Merlot
0,75 l

89,90
1 l = 119,87



Staropramen
výčepní
1,5 l

29,50
1 l = 19,67



Velkopopovický Kozel
světý
1,5 l

28,90
1 l = 19,27



Edelmeister
světý výčepní
1,5 l

21,50
1 l = 14,33





elkos

Deo spray pro ženy fresh sensitive exotic 200 ml

32,90
100 ml = 16,45

elkos

Deo spray pro muže fresh sensitive 200 ml

32,90
100 ml = 16,45

pur

Pur balsam heřmánek 450 ml

25,90
1 l = 57,56

Savo

original 1 l

27,90
1 l = 27,90

elkos

NACHFÜLLBEUTEL

Tekuté mýdlo lotos olive mléko&med 750 ml

29,90
100 ml = 3,99

Jar Jar

Jar citron orange zelené jablko heřmánek s vit. E Jar sensitive tea tree mint heřmánek s vit. E 500 ml

25,90
1 l = 51,80

pur

Pur Pure & natural lemon flower 750 ml Balsam hand & nails 900 ml

29,90
1 l od 33,22

Savo

WC dezi zelené power activ gel exotic 750 ml

35,90
1 l = 47,87

Right Choice

zubní kartáček medium

5,90
1 ks = 5,90

Evita

Evita ultra soft drainote 9 ks long 8 ks

16,90
1 ks od 2,11

Utěrka Ultra Plus

mikrovlákno 1 ks

14,90
1 ks = 14,90

Grip Sponges

Houbička na nádobí tvarovaná 5 ks

13,90
1 ks = 2,78

kitekat

Kitekat s masem hovězím kuřecím 400 g

19,90
100 g = 4,98

Felix

Felix kapsička pro kočky masový výběr v želé rybi směr se zeleninou v želé 4x 100 g

39,90
100 g = 9,98

kvalitně výhodně

Hleďte výrobky těchto prémiových značek, které zaručují kvalitu za výhodnou cenu. Na prodejně jsou značeny zelenou cenovkou a textem kvalitně výhodně.

Aš Hlavní 705/108 / Bilina, Aleská 269 / Česká Lípa, Bardějovská 2600/ Doksy nám. Republiky 45/ Františkovy Lázně, Lidická 393/17 / Habartov, Raisova 141 / Habartov, Sídliště 740 / Horní Slavkov, Dlouhá 12 / Hořovice, Pražská 18 / Chomutov, Blatenská 4092, / Chomutov, Březenecká 4834/ Chomutov, Alešova 4873 / Chomutov, Jiráskova 4170 / Chomutov, Čelakovského 4874 / Pelhřimov, Solní 1924 (bývalý Albert) / Harrachov, Harrachov 373 / Ústí nad Labem, Stará ul. 2517/ Hrádek nad Nisou, Anglická 622 / Svoboda nad Úpou, Rýchorské sídliště 146 / Sezemice, Havlíčkova 3 / Jilemnice, V Jilmu 229 / Jičín, Valdštejnovo nám. 5 / Vrchlabí, Nádražní 472 / Píseň, Sokolovská 78 / Slaný, Dr.Ed.Beneše 527 / Lovosice, Tereziánská 215 / Litvínov, Valdštejnská 2117 / Jirkov, Ervěnická 1146 / Karlovy Vary, Na Vyhlídce 52 / Klášterec, Školní 488 / Krupka, Bohosudovská 603 / Teplá, Husova 185 / Žlutice, Mlýnská 507 / Karlovy Vary, Vodárenská 758 / Klášterec, 17. Listopadu 429 / Loket n. Ohří, Nádražní ul. 583 / Mariánské Lázně, Husova 164 / Mariánské Lázně, Hroznatova 733 / Ostrov, Májová 1206, / Praha-Horní Počernice, Náchodská 437/174 / Sokolov, Křížová 168 / Sokolov, Sokolovská 1559 / Žatec, Podměstí 2125 / Žatec, Pražská 2653

